
Speedzone.hu Kupa -- FIA CEZ Circuit Racing Championship + MNASZ Hankook Autós Gyorsasági OB

TWC2 Tourenwagen Cup Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY Abszolút 2016.04.28-30.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT Scratch

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Diff Best Lap

1 14 Igor STEFANOVSKI MKD LEMA Racing Seat Leon TCN2 13 25:40.534 1:56.949

2 37 Jaka MARINSEK SLO LEMA Racing Seat Leon TCN2 13 25:51.609 11.075 1:57.848

3 15 Carol WITTKE DEU Carpek Service Seat Leon TCN2 13 26:47.289 1:06.755 2:01.442

4 21 Zoltan LEVAI HUN Apex Racing Renault Clio Cup IV Clio IV 13 27:09.656 1:29.122 2:03.443

5 5 Bostjan AVBELJ SLO LEMA Racing Renault Clio Cup IV Clio IV 13 27:15.530 1:34.996 2:03.591

6 3 Anita TÓTH HUN M&M Racing Renault Clio Cup IV Clio IV 13 27:19.611 1:39.077 2:04.321

7 1 Milan HÄRING CZE Carpek Service Renault Clio Cup III Clio III 13 27:35.449 1:54.915 2:05.046

8 26 Martin FISCHER AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III Clio III 13 27:36.438 1:55.904 2:05.624

9 8 Sebastian KOLAKOWSKI POL Carpek Service Renault Clio Cup III Clio III 12 26:02.834 1 Lap 2:08.359

10 25 Alfred FISCHER AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III Clio III 12 26:03.899 1 Lap 2:08.111

11 12 Lukás UXA CZE Art of Racing Renault Clio Cup III Clio III 12 26:14.493 1 Lap 2:06.725

Nem értékelhető / Not classified

DNF 7 Alfred KRAMER Jr. SLO LEMA Racing Renault Clio Cup IV Clio IV 0.000 DNF

DNF 4 Bela CSISZER HUN M&M Racing Renault Clio Cup IV Clio IV 0.000 DNFg p

DNF 24 Antonio CITERA CHE MSC Rottenegg Renault Clio Cup III Clio III 0.000 DNF

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.

  Felügyelők / Stewards Értékelés vez. / Timekeeper  Közzétéve: / Published at:
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TWC2 Tourenwagen Cup Hungaroring (4381 m)

Verseny 2 HIVATALOS VÉGEREDMÉNY Kategóriánként 2016.04.28-30.
Race 2 OFFICIAL FINAL RESULT By Classes

Pos No Driver Nat Competitor/Club Car Class Laps Total Tm Best Lap

TWC2 TCN2

1 14 Igor STEFANOVSKI MKD LEMA Racing Seat Leon TCN2 13 25:40.534 1:56.949

2 37 Jaka MARINSEK SLO LEMA Racing Seat Leon TCN2 13 25:51.609 1:57.848

3 15 Carol WITTKE DEU Carpek Service Seat Leon TCN2 13 26:47.289 2:01.442

TWC2 Clio Cup IV

1 21 Zoltan LEVAI HUN Apex Racing Renault Clio Cup IV Clio IV 13 27:09.656 2:03.443

2 5 Bostjan AVBELJ SLO LEMA Racing Renault Clio Cup IV Clio IV 13 27:15.530 2:03.591

3 3 Anita TÓTH HUN M&M Racing Renault Clio Cup IV Clio IV 13 27:19.611 2:04.321

Nem értékelhető / Not classified

DNF 7 Alfred KRAMER Jr. SLO LEMA Racing Renault Clio Cup IV Clio IV 0.000

DNF 4 Bela CSISZER HUN M&M Racing Renault Clio Cup IV Clio IV 0.000

TWC2 Clio Cup IIIp

1 1 Milan HÄRING CZE Carpek Service Renault Clio Cup III Clio III 13 27:35.449 2:05.046

2 26 Martin FISCHER AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III Clio III 13 27:36.438 2:05.624

3 8 Sebastian KOLAKOWSKI POL Carpek Service Renault Clio Cup III Clio III 12 26:02.834 2:08.359

4 25 Alfred FISCHER AUT MSC Rottenegg Renault Clio Cup III Clio III 12 26:03.899 2:08.111

5 12 Lukás UXA CZE Art of Racing Renault Clio Cup III Clio III 12 26:14.493 2:06.725

Nem értékelhető / Not classified

DNF 24 Antonio CITERA CHE MSC Rottenegg Renault Clio Cup III Clio III 0.000

Az eredmény nem hivatalos, amíg azt a Felügyelőtestület jóvá nem hagyta. / These results are provisional until the conclusion of any judicial and technical inquiries.
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